
Speed Pass di Fabio Giordano (gestore per il Sud) Cell. 335 8045923 - www.speedpass.it - e-mail: info@speedpass.it 

Classifica Assoluta - 5ª Hybla Barocco Marathon Km 42,195 

 POSIZ. ATLETA SOCIETA' CAT(Pos) PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Bibi Hamad ASD UISP Palermo Assoluti M(1) [00003] 02h 22m 33.84 17,68 09:08:24 11:30:58 
 2 Adil Lyassali UISP Palermo Assoluti M(2) [00008] 02h 25m 59.50 17,26 09:08:24 11:34:23 
 3 Veletti Giuseppe ATP Turin Marathon M.M. 40(1) [00005] 02h 35m 43.40 16,18 09:08:24 11:44:07 
 4 Catania Vito Massimo Atl. Amatori Regalbuto T.M.(1) [00036] 02h 35m 58.31 16,16 09:08:24 11:44:22 
 5 Fieramosca Alberto Marathon Club Sciacca M.M. 35(1) [00015] 02h 40m 04.93 15,74 09:08:24 11:48:29 
 6 Liuzzo Antonino ASD Cover Mapei  Assoluti M(3) [00001] 02h 44m 37.92 15,31 09:08:24 11:53:02 
 7 Cori Francesco Nuova Atl. Niscemi T.M.(2) [00100] 02h 44m 50.79 15,29 09:08:24 11:53:15 
 8 Epaminonda Salvatore Fiamma San Gregorio M.M. 35(2) [00009] 02h 49m 44.83 14,85 09:08:24 11:58:09 
 9 Carlin Monica Brema Running Team  M.F. 35(1) [00053] 02h 51m 46.17 14,67 09:08:24 12:00:10 
 10 Giardina Pietro P.D. Athlon Ribera M.M. 35(3) [00101] 02h 53m 18.19 14,54 09:08:24 12:01:42 
 11 Sciacca Calogero GS Valle dei Templi  M.M. 45(1) [00013] 03h 03m 33.77 13,73 09:08:24 12:11:58 
 12 Cavalli Giovanna GSA Corno Marco Lecco M.F. 45(1) [00050] 03h 05m 39.01 13,57 09:08:24 12:14:03 
 13 Puccio Antonino Marathon Club Sciacca T.M.(3) [00019] 03h 06m 32.03 13,51 09:08:24 12:14:56 
 14 Puleo Isidoro Marathon Club Sciacca T.M.(4) [00020] 03h 06m 32.04 13,51 09:08:24 12:14:56 
 15 Mazzoleni Paolo GS Avis Treviglio M.M. 40(2) [00010] 03h 07m 24.35 13,45 09:08:24 12:15:48 
 16 Vindigni Giuseppe Modipa Athletic Club M.M. 50(1) [00060] 03h 09m 26.92 13,30 09:08:24 12:17:51 
 17 Cammalleri Grazia Tranese M.F. 40(1) [00052] 03h 09m 32.61 13,30 09:08:24 12:17:57 
 18 Dal Ben Nadia Pod. Tranese Torino M.F. 55(1) [00051] 03h 19m 09.91 12,65 09:08:24 12:27:34 
 19 Guazzini Luca Pol. S. Andrea Prato M.M. 45(2) [00084] 03h 19m 32.35 12,63 09:08:24 12:27:56 
 20 Pedroni Claudio Atl. Scandiano M.M. 45(3) [00064] 03h 20m 16.45 12,58 09:08:24 12:28:40 
 21 Mandarà Giuseppe ASD Atl. Petrulli T.M.(5) [00104] 03h 23m 35.11 12,38 09:08:24 12:31:59 
 22 Cerasola Roberto Gruppo Sport. Vergine  M.M. 40(3) [00056] 03h 25m 47.47 12,25 09:08:24 12:34:11 
 23 Cammarata Michele Track Club Master CL M.M. 45(4) [00030] 03h 27m 20.82 12,15 09:08:24 12:35:45 
 24 Floriddia Vincenzo P. Guarino Rosolini M.M. 55(1) [00070] 03h 28m 39.69 12,08 09:08:24 12:37:04 
 25 Cappuccio Angelo Atl Santhià Vercelli M.M. 35(4) [00077] 03h 29m 24.23 12,03 09:08:24 12:37:48 
 26 Giovannetti Andrea Atl. Scandiano M.M. 35(5) [00062] 03h 30m 12.45 11,99 09:08:24 12:38:36 
 27 Mangia Marcello Gruppo Sport. Vergine  M.M. 45(5) [00057] 03h 30m 28.43 11,97 09:08:24 12:38:52 
 28 Bonanno Antonino Gruppo Sport. Vergine  M.M. 40(4) [00049] 03h 30m 28.85 11,97 09:08:24 12:38:53 
 29 Panebianco Salvatore Podistica Jonia Giarre M.M. 50(2) [00090] 03h 31m 08.77 11,93 09:08:24 12:39:33 
 30 Sorce Giuseppe GS Valle dei Templi  M.M. 40(5) [00012] 03h 31m 17.65 11,93 09:08:24 12:39:42 
 31 Stampfer Hartmann UISP Bolzano M.M. 45(6) [00088] 03h 32m 57.01 11,83 09:08:24 12:41:21 
 32 Barbera Salvatore Track Club Master CL M.M. 45(7) [00029] 03h 33m 08.41 11,82 09:08:24 12:41:32 
 33 Piazza Luciano AVIS Forlì M.M. 45(8) [00085] 03h 35m 19.03 11,70 09:08:24 12:43:43 
 34 Carrubba Luciano Track Club Master CL M.M. 40(6) [00027] 03h 35m 27.57 11,70 09:08:24 12:43:52 
 35 Sciarratta Alfonso GS Valle dei Templi  M.M. 50(3) [00014] 03h 36m 23.78 11,65 09:08:24 12:44:48 
 36 Fantasia Armando Track Club Master CL M.M. 45(9) [00025] 03h 36m 48.09 11,62 09:08:24 12:45:12 
 37 Facciponte Cataldo Track Club Master CL M.M. 50(4) [00031] 03h 37m 17.75 11,60 09:08:24 12:45:42 
 38 Rosati Stefano Pol. S. Andrea Prato M.M. 45(10) [00086] 03h 38m 17.99 11,54 09:08:24 12:46:42 
 39 Cundari Giovanni Marathon Club Taormina M.M. 50(5) [00043] 03h 40m 43.18 11,42 09:08:24 12:49:07 
 40 Cerciello Vincenzo Amatori Vesuvio M.M. 55(2) [00092] 03h 42m 50.25 11,31 09:08:24 12:51:14 
 41 Fatale Antonio Amatori Vesuvio M.M. 50(6) [00089] 03h 42m 51.91 11,31 09:08:24 12:51:16 
 42 Carignani Vito Pod. Amatori Lecce M.M. 65(1) [00082] 03h 44m 34.83 11,22 09:08:24 12:52:59 
 43 Schembri Rosa Pro-Sport Ravanusa M.F. 35(2) [00054] 03h 45m 16.55 11,19 09:08:24 12:53:41 
 44 Ofilia Daniele Podistica Jonia Giarre T.M.(6) [00095] 03h 47m 46.45 11,06 09:08:24 12:56:10 
 45 Carli Raffaele GP CAI Pistoia M.M. 50(7) [00061] 03h 49m 27.89 10,98 09:08:24 12:57:52 
 46 Tarantino Bartolo Track Club Master CL M.M. 50(8) [00026] 03h 49m 43.79 10,97 09:08:24 12:58:08 
 47 Grecis Rosangela GS Avis Treviglio M.F. 40(2) [00055] 03h 49m 51.87 10,96 09:08:24 12:58:16 
 48 Giansanti Andrea ASD Atl. Latina T.M.(7) [00097] 03h 50m 20.61 10,94 09:08:24 12:58:45 
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 POSIZ. ATLETA SOCIETA' CAT(Pos) PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 49 Di Stefano Giovanni Pol. UISP S. Croce M.M. 60(1) [00081] 03h 50m 37.05 10,93 09:08:24 12:59:01 
 50 Ancora Vito Pietro Pro Patria Milano M.M. 55(3) [00044] 03h 52m 30.25 10,84 09:08:24 13:00:54 
 51 Cicero Giuseppe P. Guarino Rosolini M.M. 35(6) [00067] 03h 54m 10.81 10,76 09:08:24 13:02:35 
 52 Arcadipane Calogero  Track Club Master CL M.M. 45(11) [00028] 03h 54m 41.05 10,74 09:08:24 13:03:05 
 53 Cambiano Giorgio G.S. Amatori Palermo M.M. 40(7) [00048] 03h 54m 44.89 10,73 09:08:24 13:03:09 
 54 Mineo Giuseppe Marathon Club Palermo M.M. 35(7) [00102] 03h 54m 51.56 10,73 09:08:24 13:03:16 
 55 Bondì Maurizio Marathon Club Palermo M.M. 40(8) [00059] 03h 54m 52.75 10,73 09:08:24 13:03:17 
 56 Iozia Emanuele P. Guarino Rosolini M.M. 55(4) [00071] 03h 55m 41.92 10,69 09:08:24 13:04:06 
 57 Ciccazzo Giuseppe P. Guarino Rosolini M.M. 50(9) [00069] 03h 59m 24.02 10,53 09:08:24 13:07:48 
 58 Roccasalvo Giuseppe Villa De Santis M.M. 50(10) [00065] 04h 00m 25.49 10,48 09:08:24 13:08:49 
 59 Ferri Mario Pol. Casalguidi PT M.M. 60(2) [00093] 04h 01m 07.87 10,45 09:08:24 13:09:32 
 60 Rocco Mara ASD Atl. Latina T.F.(1) [00099] 04h 03m 51.87 10,33 09:08:24 13:12:16 
 61 Piccione Salvatore ASD Atl. Mazara M.M. 45(12) [00075] 04h 04m 57.19 10,29 09:08:24 13:13:21 
 62 Trinelli Roberto Pod. Tranese Torino M.M. 40(9) [00072] 04h 05m 06.15 10,28 09:08:24 13:13:30 
 63 Gemma Lorenzo G.S. AVIS Forlì M.M. 50(11) [00007] 04h 05m 40.47 10,26 09:08:24 13:14:04 
 64 Sciarratta Vincenzo GS Valle dei Templi  M.M. 40(10) [00035] 04h 08m 21.89 10,15 09:08:24 13:16:46 
 65 Calà Cataldo Turin Marathon M.M. 60(3) [00074] 04h 09m 42.17 10,09 09:08:24 13:18:06 
 66 Casazza Simona GSA Valsesia T.F.(2) [00079] 04h 12m 03.87 10,00 09:08:24 13:20:28 
 67 Seto Marco GSA Valsesia M.M. 45(13) [00078] 04h 12m 04.83 10,00 09:08:24 13:20:29 
 68 Amadio Gaetano Atl. Caldarara  M.M. 60(4) [00024] 04h 13m 01.85 9,96 09:08:24 13:21:26 
 69 Reale Bruno Pod. Tranese Torino M.M. 50(12) [00073] 04h 14m 44.70 9,89 09:08:24 13:23:09 
 70 Fisichella Sergio Libero M.M. 40(11) [00080] 04h 15m 41.89 9,86 09:08:24 13:24:06 
 71 Capecci Francesco Maratoneti Riuniti M.M. 60(5) [00021] 04h 19m 02.95 9,73 09:08:24 13:27:27 
 72 Fusari Pietro Alberto ASD Acli Macerata M.M. 65(2) [00039] 04h 20m 45.31 9,66 09:08:24 13:29:09 
 73 Noris Paola Ortica Team M.F. 40(3) [00076] 04h 26m 47.49 9,45 09:08:24 13:35:11 
 74 Tundo Giuseppe Atl. Italtel Milano M.M. 55(5) [00045] 04h 26m 58.75 9,44 09:08:24 13:35:23 
 75 Martelli Mario Pol. S. Andrea Prato M.M. 65(3) [00094] 04h 32m 06.73 9,26 09:08:24 13:40:31 
 76 Narcisi Renato Pod. Treneste Roma M.M. 65(4) [00066] 04h 34m 09.89 9,19 09:08:24 13:42:34 
 77 Cera Gianpaolo ASD Edera Forlì M.M. 65(5) [00038] 05h 28m 47.95 7,66 09:08:24 14:37:12 
 78 Togni Giuseppe Atl. Lumezzane M.M. 80(1) [00002] 05h 30m 12.03 7,63 09:08:24 14:38:36 
 79 Crispi Maurizio Palermo H13.30 M.M. 55(6) [00058] 05h 36m 43.22 7,48 09:08:24 14:45:07 
 
 

Classifica Categorie - 5ª Hybla Barocco Marathon Km 42,195 
 
 

Categoria Assoluti M 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Bibi Hamad ASD UISP Palermo 00003 02h 22m 33.84 17,7 09:08:24 11:30:58 
 2 Adil Lyassali UISP Palermo 00008 02h 25m 59.50 17,3 09:08:24 11:34:23 
 3 Liuzzo Antonino ASD Cover Mapei  00001 02h 44m 37.92 15,3 09:08:24 11:53:02 

 
Categoria M.F. 35 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Carlin Monica Brema Running Team di  00053 02h 51m 46.17 14,7 09:08:24 12:00:10 
 2 Schembri Rosa Pro-Sport Ravanusa 00054 03h 45m 16.55 11,2 09:08:24 12:53:41 
 
 Categoria M.F. 40 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Cammalleri Grazia Tranese 00052 03h 09m 32.61 13,3 09:08:24 12:17:57 
 2 Grecis Rosangela GS Avis Treviglio 00055 03h 49m 51.87 11,0 09:08:24 12:58:16 
 3 Noris Paola Ortica Team 00076 04h 26m 47.49 9,4 09:08:24 13:35:11 
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Categoria M.F. 45 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Cavalli Giovanna GSA Corno Marco Lecco 00050 03h 05m 39.01 13,6 09:08:24 12:14:03 
 
Categoria M.F. 55 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Dal Ben Nadia Pod. Tranese Torino 00051 03h 19m 09.91 12,7 09:08:24 12:27:34 
 

Categoria M.M. 35 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Fieramosca Alberto Marathon Club Sciacca 00015 02h 40m 04.93 15,7 09:08:24 11:48:29 
 2 Epaminonda Salvatore Fiamma San Gregorio 00009 02h 49m 44.83 14,8 09:08:24 11:58:09 
 3 Giardina Pietro P.D. Athlon Ribera 00101 02h 53m 18.19 14,5 09:08:24 12:01:42 
 4 Cappuccio Angelo Atl Santhià Vercelli 00077 03h 29m 24.23 12,0 09:08:24 12:37:48 
 5 Giovannetti Andrea Atl. Scandiano 00062 03h 30m 12.45 12,0 09:08:24 12:38:36 
 6 Cicero Giuseppe P. Guarino Rosolini 00067 03h 54m 10.81 10,8 09:08:24 13:02:35 
 7 Mineo Giuseppe Marathon Club Palermo 00102 03h 54m 51.56 10,7 09:08:24 13:03:16 
 

Categoria M.M. 40 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Veletti Giuseppe ATP Turin Marathon 00005 02h 35m 43.40 16,2 09:08:24 11:44:07 
 2 Mazzoleni Paolo GS Avis Treviglio 00010 03h 07m 24.35 13,4 09:08:24 12:15:48 
 3 Cerasola Roberto Gruppo Sport. Vergine  00056 03h 25m 47.47 12,2 09:08:24 12:34:11 
 4 Bonanno Antonino Gruppo Sport. Vergine  00049 03h 30m 28.85 12,0 09:08:24 12:38:53 
 5 Sorce Giuseppe GS Valle dei Templi AG 00012 03h 31m 17.65 11,9 09:08:24 12:39:42 
 6 Carrubba Luciano Track Club Master CL 00027 03h 35m 27.57 11,7 09:08:24 12:43:52 
 7 Cambiano Giorgio G.S. Amatori Palermo 00048 03h 54m 44.89 10,7 09:08:24 13:03:09 
 8 Bondì Maurizio Marathon Club Palermo 00059 03h 54m 52.75 10,7 09:08:24 13:03:17 
 9 Trinelli Roberto Pod. Tranese Torino 00072 04h 05m 06.15 10,3 09:08:24 13:13:30 
 10 Sciarratta Vincenzo GS Valle dei Templi AG 00035 04h 08m 21.89 10,1 09:08:24 13:16:46 
 11 Fisichella Sergio Libero 00080 04h 15m 41.89 9,9 09:08:24 13:24:06 
 
Categoria M.M. 45 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Sciacca Calogero GS Valle dei Templi AG 00013 03h 03m 33.77 13,7 09:08:24 12:11:58 
 2 Guazzini Luca Pol. S. Andrea Prato 00084 03h 19m 32.35 12,6 09:08:24 12:27:56 
 3 Pedroni Claudio Atl. Scandiano 00064 03h 20m 16.45 12,6 09:08:24 12:28:40 
 4 Cammarata Michele Track Club Master CL 00030 03h 27m 20.82 12,2 09:08:24 12:35:45 
 5 Mangia Marcello Gruppo Sport. Vergine  00057 03h 30m 28.43 12,0 09:08:24 12:38:52 
 6 Stampfer Hartmann UISP Bolzano 00088 03h 32m 57.01 11,8 09:08:24 12:41:21 
 7 Barbera Salvatore Track Club Master CL 00029 03h 33m 08.41 11,8 09:08:24 12:41:32 
 8 Piazza Luciano AVIS Forlì 00085 03h 35m 19.03 11,7 09:08:24 12:43:43 
 9 Fantasia Armando Track Club Master CL 00025 03h 36m 48.09 11,6 09:08:24 12:45:12 
 10 Rosati Stefano Pol. S. Andrea Prato 00086 03h 38m 17.99 11,5 09:08:24 12:46:42 
 11 Arcadipane Calogero  Track Club Master CL 00028 03h 54m 41.05 10,7 09:08:24 13:03:05 
 12 Piccione Salvatore ASD Atl. Mazara 00075 04h 04m 57.19 10,3 09:08:24 13:13:21 
 13 Seto Marco GSA Valsesia 00078 04h 12m 04.83 10,0 09:08:24 13:20:29 
 
 
Categoria M.M. 50 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Vindigni Giuseppe Modipa Athletic Club 00060 03h 09m 26.92 13,3 09:08:24 12:17:51 
 2 Panebianco Salvatore Podistica Jonia Giarre 00090 03h 31m 08.77 11,9 09:08:24 12:39:33 
 3 Sciarratta Alfonso GS Valle dei Templi AG 00014 03h 36m 23.78 11,6 09:08:24 12:44:48 
 4 Facciponte Cataldo Track Club Master CL 00031 03h 37m 17.75 11,6 09:08:24 12:45:42 
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 5 Cundari Giovanni Marathon Club Taormina 00043 03h 40m 43.18 11,4 09:08:24 12:49:07 
 6 Fatale Antonio Amatori Vesuvio 00089 03h 42m 51.91 11,3 09:08:24 12:51:16 
 7 Carli Raffaele GP CAI Pistoia 00061 03h 49m 27.89 11,0 09:08:24 12:57:52 
 8 Tarantino Bartolo Track Club Master CL 00026 03h 49m 43.79 11,0 09:08:24 12:58:08 
 9 Ciccazzo Giuseppe P. Guarino Rosolini 00069 03h 59m 24.02 10,5 09:08:24 13:07:48 
 10 Roccasalvo Giuseppe Villa De Santis 00065 04h 00m 25.49 10,5 09:08:24 13:08:49 
 11 Gemma Lorenzo G.S. AVIS Forlì 00007 04h 05m 40.47 10,3 09:08:24 13:14:04 
 12 Reale Bruno Pod. Tranese Torino 00073 04h 14m 44.70 9,9 09:08:24 13:23:09 
 
Categoria M.M. 55 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Floriddia Vincenzo P. Guarino Rosolini 00070 03h 28m 39.69 12,1 09:08:24 12:37:04 
 2 Cerciello Vincenzo Amatori Vesuvio 00092 03h 42m 50.25 11,3 09:08:24 12:51:14 
 3 Ancora Vito Pietro Pro Patria Milano 00044 03h 52m 30.25 10,8 09:08:24 13:00:54 
 4 Iozia Emanuele P. Guarino Rosolini 00071 03h 55m 41.92 10,7 09:08:24 13:04:06 
 5 Tundo Giuseppe Atl. Italtel Milano 00045 04h 26m 58.75 9,4 09:08:24 13:35:23 
 6 Crispi Maurizio Palermo H13.30 00058 05h 36m 43.22 7,5 09:08:24 14:45:07 
 
Categoria M.M. 60 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Di Stefano Giovanni Pol. UISP S. Croce 00081 03h 50m 37.05 10,9 09:08:24 12:59:01 
 2 Ferri Mario Pol. Casalguidi PT 00093 04h 01m 07.87 10,5 09:08:24 13:09:32 
 3 Calà Cataldo Turin Marathon 00074 04h 09m 42.17 10,1 09:08:24 13:18:06 
 4 Amadio Gaetano Atl. Caldarara Tecnoplast 00024 04h 13m 01.85 10,0 09:08:24 13:21:26 
 5 Capecci Francesco Maratoneti Riuniti 00021 04h 19m 02.95 9,7 09:08:24 13:27:27 
 
Categoria M.M. 65 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Carignani Vito Pod. Amatori Lecce 00082 03h 44m 34.83 11,2 09:08:24 12:52:59 
 2 Fusari Pietro Alberto ASD Acli Macerata 00039 04h 20m 45.31 9,7 09:08:24 13:29:09 
 3 Martelli Mario Pol. S. Andrea Prato 00094 04h 32m 06.73 9,3 09:08:24 13:40:31 
 4 Narcisi Renato Pod. Treneste Roma 00066 04h 34m 09.89 9,2 09:08:24 13:42:34 
 5 Cera Gianpaolo ASD Edera Forlì 00038 05h 28m 47.95 7,7 09:08:24 14:37:12 
 

Categoria M.M. 80 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Togni Giuseppe Atl. Lumezzane 00002 05h 30m 12.03 7,6 09:08:24 14:38:36 

 
Categoria T.F. 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Rocco Mara ASD Atl. Latina 00099 04h 03m 51.87 10,3 09:08:24 13:12:16 
 2 Casazza Simona GSA Valsesia 00079 04h 12m 03.87 10,0 09:08:24 13:20:28 
 
Categoria T.M. 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Catania Vito Massimo Atl. Amatori Regalbuto 00036 02h 35m 58.31 16,2 09:08:24 11:44:22 
 2 Cori Francesco Nuova Atl. Niscemi 00100 02h 44m 50.79 15,3 09:08:24 11:53:15 
 3 Puccio Antonino Marathon Club Sciacca 00019 03h 06m 32.03 13,5 09:08:24 12:14:56 
 4 Puleo Isidoro Marathon Club Sciacca 00020 03h 06m 32.04 13,5 09:08:24 12:14:56 
 5 Mandarà Giuseppe ASD Atl. Petrulli 00104 03h 23m 35.11 12,4 09:08:24 12:31:59 
 6 Ofilia Daniele Podistica Jonia Giarre 00095 03h 47m 46.45 11,1 09:08:24 12:56:10 
 7 Giansanti Andrea ASD Atl. Latina 00097 03h 50m 20.61 10,9 09:08:24 12:58:45 
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Classifica Assoluta - 5ª Hybla Barocco Marathon Km 21,097 

 POSIZ. ATLETA SOCIETA' CAT(Pos) PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Mirabella Giorgio Atl. Padua Ragusa M.M. 35(1) [00332] 01h 13m 34.25 17,13 10:35:23 11:48:57 
 2 Porto Filippo ASD UISP Palermo Assoluti M(1) [00299] 01h 15m 41.56 16,65 10:35:23 11:51:04 
 3 Melita Sebastiano AD G.S. Indomita M.M. 35(2) [00289] 01h 15m 45.69 16,63 10:35:23 11:51:09 
 4 Canzonieri Massimo Atl. Padua Ragusa M.M. 40(1) [00202] 01h 16m 06.93 16,55 10:35:23 11:51:30 
 5 Barbera Dario AD G.S. Indomita Assoluti M(2) [00290] 01h 16m 22.77 16,50 10:35:23 11:51:46 
 6 Rivoli Ettore Lib. Atl. Bellia  M.M. 50(1) [00277] 01h 17m 43.52 16,21 10:35:23 11:53:06 
 7 La Carrubba Maurizio Barocco Running Ragusa M.M. 35(3) [00203] 01h 18m 53.67 15,97 10:35:23 11:54:17 
 8 Russo Giuseppe Atletica Palazzolo T.M.(1) [00420] 01h 18m 54.56 15,97 10:35:23 11:54:17 
 9 Costanzo Francesco ASD Atletica Noto M.M. 40(2) [00454] 01h 19m 12.50 15,91 10:35:23 11:54:35 
 10 Adamo Maurizio Monti Rossi Nicolosi T.M.(2) [00247] 01h 19m 20.08 15,88 10:35:23 11:54:43 
 11 Arco Flavio Lib. Atl. Bellia  M.M. 40(3) [00280] 01h 19m 25.31 15,86 10:35:23 11:54:48 
 12 Russo Salvatore Atl. Padua Ragusa M.M. 35(4) [00311] 01h 19m 25.32 15,86 10:35:23 11:54:48 
 13 Scammeglia Antonio Pro-Sport Ravanusa M.M. 45(1) [00232] 01h 19m 40.11 15,82 10:35:23 11:55:03 
 14 Di Dio Francesco Nuova Atl. Niscemi M.M. 35(5) [00236] 01h 19m 41.22 15,81 10:35:23 11:55:04 
 15 Tumminelli Maura Track Club Master CL M.F. 35(1) [00246] 01h 19m 46.60 15,79 10:35:23 11:55:09 
 16 Passanisi Giuseppe Pol. Marathon Athletic  M.M. 40(4) [00440] 01h 19m 57.74 15,76 10:35:23 11:55:21 
 17 Failla Sebastiano Pod. Amatori Siracusa M.M. 40(5) [00435] 01h 20m 02.67 15,74 10:35:23 11:55:26 
 18 Giovaello Salvatore Lib. Atl. Bellia  M.M. 40(6) [00281] 01h 20m 11.87 15,71 10:35:23 11:55:35 
 19 Sessa Salvatore ASD Archimede Siracusa M.M. 40(7) [00450] 01h 20m 16.69 15,70 10:35:23 11:55:40 
 20 Tavano Giovanni Marathon Club Taormina M.M. 50(2) [00295] 01h 20m 18.58 15,69 10:35:23 11:55:41 
 21 Sortino Salvatore Atletica Sicilia M.M. 40(8) [00270] 01h 20m 23.18 15,67 10:35:23 11:55:46 
 22 Portelli Angelo ASD Tre Colli Scicli M.M. 35(6) [00373] 01h 20m 35.27 15,64 10:35:23 11:55:58 
 23 Muscarà Massimo Lib. Atl. Bellia  M.M. 35(7) [00276] 01h 21m 23.15 15,48 10:35:23 11:56:46 
 24 Monasteri Santi Atletica Sicilia M.M. 40(9) [00269] 01h 21m 26.35 15,47 10:35:23 11:56:49 
 25 Cutrera Giovanni Libero M.M. 35(8) [00473] 01h 21m 50.59 15,40 10:35:23 11:57:13 
 26 Balzano Giuseppe Barocco Running Ragusa M.M. 40(10) [00388] 01h 21m 52.63 15,39 10:35:23 11:57:15 
 27 Miloti Alessandro GS Valle dei Templi  T.M.(3) [00209] 01h 21m 54.60 15,38 10:35:23 11:57:17 
 28 Parisi A. Alessandro ASD Tre Colli Scicli T.M.(4) [00371] 01h 21m 58.03 15,37 10:35:23 11:57:21 
 29 Rigaglia Salvatore Libero T.M.(5) [00480] 01h 22m 01.47 15,36 10:35:23 11:57:24 
 30 Trigona Bruno Barocco Running Ragusa M.M. 35(9) [00391] 01h 22m 07.22 15,34 10:35:23 11:57:30 
 31 Carfì Gianluca Atl. Padua Ragusa T.M.(6) [00310] 01h 22m 08.95 15,34 10:35:23 11:57:32 
 32 Tina Venerando Atletica Palazzolo M.M. 45(2) [00423] 01h 22m 23.51 15,29 10:35:23 11:57:46 
 33 Raniolo Rosario Barocco Running Ragusa M.M. 40(11) [00389] 01h 22m 25.93 15,29 10:35:23 11:57:49 
 34 Ricciardetto Dario Amico Corridore  M.M. 40(12) [00433] 01h 22m 36.31 15,25 10:35:23 11:57:59 
 35 Borrometi Ottavio ASD Archimede Siracusa M.M. 40(13) [00446] 01h 22m 36.68 15,25 10:35:23 11:58:00 
 36 Di Noto Massimo Top Runners Siracusa M.M. 35(10) [00427] 01h 22m 36.81 15,25 10:35:23 11:58:00 
 37 Brundo Massimo ASD Atletica Noto M.M. 35(11) [00455] 01h 22m 59.01 15,18 10:35:23 11:58:22 
 38 Rimmaudo Sergio Atl. Padua Ragusa M.M. 35(12) [00334] 01h 23m 34.22 15,08 10:35:23 11:58:57 
 39 Scivoletto Giovanni ASD Tre Colli Scicli M.M. 35(13) [00374] 01h 23m 39.82 15,06 10:35:23 11:59:03 
 40 Caratozzolo Ettore FIAT Atl. Termine  M.M. 50(3) [00304] 01h 23m 44.08 15,05 10:35:23 11:59:07 
 41 Taranto Vincenzo Modipa Athletic Club M.M. 35(14) [00363] 01h 23m 53.55 15,02 10:35:23 11:59:16 
 42 Di Dio Luciano Lib. Atl. Bellia  M.M. 50(4) [00275] 01h 24m 03.09 14,99 10:35:23 11:59:26 
 43 Alecci Salvatore Modipa Athletic Club T.M.(7) [00356] 01h 24m 24.19 14,93 10:35:23 11:59:47 
 44 Scammeglia Adolfo Pro-Sport Ravanusa M.M. 40(14) [00233] 01h 24m 39.31 14,88 10:35:23 12:00:02 
 45 Turco Giuseppe P. Guarino Rosolini M.M. 60(1) [00408] 01h 24m 52.67 14,84 10:35:23 12:00:16 
 46 Ponzio Angelo Atletica Sicilia M.M. 50(5) [00267] 01h 25m 00.59 14,82 10:35:23 12:00:23 
 47 Curto Pelle Angelo Pro-Sport Ravanusa M.M. 55(1) [00229] 01h 25m 04.01 14,81 10:35:23 12:00:27 
 48 Borrometi Giuseppe Barocco Running Ragusa M.M. 50(6) [00382] 01h 25m 38.61 14,71 10:35:23 12:01:01 
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 49 Stagnitta Antonino AD G.S. Indomita M.M. 45(3) [00288] 01h 26m 09.49 14,62 10:35:23 12:01:32 
 50 Reale Gaetano Nuova Atl. Niscemi M.M. 55(2) [00235] 01h 26m 49.06 14,51 10:35:23 12:02:12 
 51 Correnti Sebastiano Top Runners Siracusa M.M. 40(15) [00426] 01h 27m 08.59 14,46 10:35:23 12:02:31 
 52 Grande Antonio Atl. Padua Ragusa M.M. 40(16) [00326] 01h 27m 20.29 14,43 10:35:23 12:02:43 
 53 Fasciana Giuseppe Track Club Master CL M.M. 40(17) [00243] 01h 28m 20.55 14,26 10:35:23 12:03:43 
 54 La Iacona Salvatore M.M. 40(18) [00494] 01h 28m 21.82 14,26 10:35:23 12:03:45 
 55 Boria Fabrizio Lib. Atl. Bellia  M.M. 45(4) [00278] 01h 29m 43.55 14,04 10:35:23 12:05:06 
 56 Avanzato Gioacchino Pro-Sport Ravanusa M.M. 45(5) [00230] 01h 29m 54.33 14,01 10:35:23 12:05:17 
 57 Siracusa Salvatore GS Valle dei Templi  M.M. 40(19) [00218] 01h 29m 56.29 14,01 10:35:23 12:05:19 
 58 Garratano Liborio Marathon Club Sciacca M.M. 40(20) [00228] 01h 30m 11.00 13,97 10:35:23 12:05:34 
 59 Genovese Vincenzo Placeolum Palazzolo A. T.M.(8) [00456] 01h 30m 23.57 13,94 10:35:23 12:05:46 
 60 Sarullo Antonino ASD Atl. Nebrodi M.M. 35(15) [00298] 01h 30m 27.95 13,93 10:35:23 12:05:51 
 61 Puglisi Pietro ASD Archimede Siracusa M.M. 45(6) [00445] 01h 30m 37.57 13,90 10:35:23 12:06:00 
 62 La Rosa Mario ASD Archimede Siracusa M.M. 40(21) [00448] 01h 30m 38.21 13,90 10:35:23 12:06:01 
 63 Palumbo Fabio GS Valle dei Templi  M.M. 35(16) [00223] 01h 31m 00.29 13,85 10:35:23 12:06:23 
 64 Rossitto Paolino Pol. Marathon Athletic  M.M. 50(7) [00438] 01h 31m 19.80 13,80 10:35:23 12:06:43 
 65 Mirone Fernanda Barocco Running Ragusa M.F. 40(1) [00485] 01h 31m 30.35 13,77 10:35:23 12:06:53 
 66 Giambra Alessandro Track Club Master CL M.M. 35(17) [00245] 01h 31m 31.67 13,77 10:35:23 12:06:55 
 67 Dinga Gentian Barocco Running Ragusa T.M.(9) [00379] 01h 31m 38.52 13,75 10:35:23 12:07:01 
 68 Cassia Antonio Pod. Amatori Siracusa M.M. 35(18) [00436] 01h 31m 49.53 13,72 10:35:23 12:07:12 
 69 Saverio Antonino Pol. Marathon Athletic  M.M. 40(22) [00439] 01h 31m 52.28 13,71 10:35:23 12:07:15 
 70 Platania Giorgio Barocco Running Ragusa M.M. 45(7) [00384] 01h 31m 53.15 13,71 10:35:23 12:07:16 
 71 Spata Carmelo Atl. Padua Ragusa M.M. 40(23) [00330] 01h 31m 53.57 13,71 10:35:23 12:07:16 
 72 Pluchino Giacomo Barocco Running Ragusa M.M. 45(8) [00385] 01h 31m 54.37 13,71 10:35:23 12:07:17 
 73 Centonze Paolo Atletica Sicilia M.M. 40(24) [00268] 01h 32m 10.64 13,67 10:35:23 12:07:33 
 74 Carpino Vincenzo Atletica Palazzolo M.M. 45(9) [00421] 01h 32m 14.39 13,66 10:35:23 12:07:37 
 75 Parisi Alfonso Atl. Padua Ragusa M.M. 45(10) [00322] 01h 32m 35.07 13,61 10:35:23 12:07:58 
 76 La Guardia Mirko ASD Tre Colli Scicli T.M.(10) [00370] 01h 32m 38.19 13,60 10:35:23 12:08:01 
 77 Profita Giuseppe FIAT Atl. Termine  M.M. 40(25) [00305] 01h 32m 52.23 13,57 10:35:23 12:08:15 
 78 Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina M.M. 60(2) [00294] 01h 32m 58.05 13,55 10:35:23 12:08:21 
 79 Li Moli Filippo Lib. Atl. Bellia  M.M. 40(26) [00282] 01h 32m 59.63 13,55 10:35:23 12:08:22 
 80 Raniolo Giuseppe Atl. Padua Ragusa M.M. 40(27) [00329] 01h 33m 03.83 13,54 10:35:23 12:08:27 
 81 Bonsangue Enea Pol. Athlon Ribera M.M. 35(19) [00207] 01h 33m 25.45 13,49 10:35:23 12:08:48 
 82 Zagarella Giuseppe Track Club Master CL M.M. 45(11) [00242] 01h 33m 27.57 13,48 10:35:23 12:08:50 
 83 Sarta Marcello Modipa Athletic Club T.M.(11) [00359] 01h 33m 29.36 13,48 10:35:23 12:08:52 
 84 Runza Salvatore Nuova Atl. Niscemi M.M. 35(20) [00206] 01h 33m 55.83 13,41 10:35:23 12:09:19 
 85 Imbesi Sebastiano Atletica Palazzolo T.M.(12) [00419] 01h 34m 06.61 13,39 10:35:23 12:09:29 
 86 Scuderi Ignazio ASD Club Atl. Torrese M.M. 45(12) [00291] 01h 34m 10.89 13,38 10:35:23 12:09:34 
 87 Magnisi Roberto ASD Nadir T.M.(13) [00307] 01h 34m 12.07 13,38 10:35:23 12:09:35 
 88 Scifo Giovanni Il Castello Città di  M.M. 40(28) [00406] 01h 34m 15.43 13,37 10:35:23 12:09:38 
 89 Pivetti Giovanni Lib. Atl. Bellia  M.M. 40(29) [00283] 01h 34m 27.61 13,34 10:35:23 12:09:50 
 90 Piccione Salvatore Pol. Marathon Athletic  M.M. 40(30) [00441] 01h 34m 31.82 13,33 10:35:23 12:09:55 
 91 Baglieri Alessandro Modipa Athletic Club T.M.(14) [00358] 01h 34m 33.09 13,33 10:35:23 12:09:56 
 92 Patti Mario Podistica Jonica Giarre M.M. 50(8) [00251] 01h 34m 34.97 13,32 10:35:23 12:09:58 
 93 Baglio Alessandro ASD Track Club  M.M. 45(13) [00239] 01h 34m 37.95 13,31 10:35:23 12:10:01 
 94 Giuca Sergio P. Guarino Rosolini M.M. 40(31) [00415] 01h 34m 50.53 13,29 10:35:23 12:10:13 
 95 Agosta Marcello P. Guarino Rosolini M.M. 45(14) [00411] 01h 34m 51.10 13,28 10:35:23 12:10:14 
 96 Vella Angelo GS Valle dei Templi  M.M. 40(32) [00219] 01h 34m 57.70 13,27 10:35:23 12:10:21 
 97 Di Quattro Antonio Atl. Padua Ragusa M.M. 40(33) [00325] 01h 35m 05.78 13,25 10:35:23 12:10:29 
 98 Criscione Giuseppe Atl. Padua Ragusa M.M. 45(15) [00317] 01h 35m 07.05 13,25 10:35:23 12:10:30 
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 99 Agozzino Giuseppe Talin Club Nicosia M.M. 45(16) [00285] 01h 35m 11.73 13,24 10:35:23 12:10:35 
 100 Limuti Giuseppe M.M. 55(3) [00214] 01h 35m 12.05 13,24 10:35:23 12:10:35 
 101 Grillo Ennio ASD Archimede Siracusa M.M. 35(21) [00451] 01h 35m 12.60 13,23 10:35:23 12:10:35 
 102 Migliore Luca Barocco Running Ragusa T.M.(15) [00380] 01h 35m 17.43 13,22 10:35:23 12:10:40 
 103 Avenia Angelo GS Valle dei Templi  M.M. 35(22) [00221] 01h 35m 23.03 13,21 10:35:23 12:10:46 
 104 Di Giovanni Pietro Atl. Linguaglossa M.M. 40(34) [00261] 01h 35m 28.55 13,20 10:35:23 12:10:51 
 105 Messina Antonino Amico Corridore  T.M.(16) [00429] 01h 35m 30.52 13,19 10:35:23 12:10:53 
 106 Ferrera Massimo ASD Atl. Petrulli M.M. 40(35) [00347] 01h 35m 30.79 13,19 10:35:23 12:10:54 
 107 Russo Paolo Atletica Palazzolo M.M. 45(17) [00422] 01h 35m 33.99 13,18 10:35:23 12:10:57 
 108 Amantia Daniele C.A. San Pietro Clarenza M.M. 40(36) [00259] 01h 36m 05.47 13,11 10:35:23 12:11:28 
 109 Caccamo Antonio Atl. Padua Ragusa M.M. 50(9) [00313] 01h 36m 06.47 13,11 10:35:23 12:11:29 
 110 Signorello Lucia Atletica 2001 S.Pietro  M.F. 35(2) [00256] 01h 36m 08.47 13,11 10:35:23 12:11:31 
 111 Virgone Giovanni GS Valle dei Templi  M.M. 40(37) [00220] 01h 36m 11.30 13,10 10:35:23 12:11:34 
 112 Vecchio Antonio M.M. 40(38) [00486] 01h 36m 14.59 13,09 10:35:23 12:11:37 
 113 Pulino Carmelo Barocco Running Ragusa M.M. 35(23) [00390] 01h 36m 29.06 13,06 10:35:23 12:11:52 
 114 Lombardo Matteo Atl. Studentesca Vittoria Assoluti M(3) [00350] 01h 36m 29.38 13,06 10:35:23 12:11:52 
 115 D Asaro Vincenzo Marathon Club Sciacca M.M. 40(39) [00227] 01h 36m 40.89 13,03 10:35:23 12:12:04 
 116 Di Gregorio Antonio Atl. Padua Ragusa M.M. 45(18) [00319] 01h 36m 43.01 13,03 10:35:23 12:12:06 
 117 Ansaldi Francesco Lib. Atl. Bellia  M.M. 55(4) [00272] 01h 36m 49.85 13,01 10:35:23 12:12:13 
 118 Campailla Guido Placeolum Palazzolo A. M.M. 50(10) [00457] 01h 36m 58.47 12,99 10:35:23 12:12:21 
 119 Giallongo Giuseppina Modipa Athletic Club Assoluti F(1) [00369] 01h 37m 06.34 12,98 10:35:23 12:12:29 
 120 Spagna Giuseppe Talin Club Nicosia M.M. 40(40) [00287] 01h 37m 17.03 12,95 10:35:23 12:12:40 
 121 Provitina Carlo Talin Club Nicosia M.M. 45(19) [00286] 01h 37m 17.93 12,95 10:35:23 12:12:41 
 122 Cappello Natale Atl. Padua Ragusa M.M. 45(20) [00316] 01h 37m 18.19 12,95 10:35:23 12:12:41 
 123 Ragosta Biagio Amatori Vesuvio M.M. 40(41) [00466] 01h 37m 20.86 12,94 10:35:23 12:12:44 
 124 Iacono Giuseppe Atl. Padua Ragusa M.M. 45(21) [00321] 01h 37m 24.53 12,94 10:35:23 12:12:47 
 125 Giordano Calogero GS Valle dei Templi  M.M. 40(42) [00212] 01h 37m 25.26 12,93 10:35:23 12:12:48 
 126 Schembari Vincenzo Libero T.M.(17) [00481] 01h 37m 49.47 12,88 10:35:23 12:13:12 
 127 Padula Carmelo Atletica Palazzolo M.M. 40(43) [00424] 01h 37m 53.79 12,87 10:35:23 12:13:17 
 128 Strazzanti Michele Lib. Atl. Bellia  M.M. 55(5) [00274] 01h 38m 21.17 12,81 10:35:23 12:13:44 
 129 Passarello Antonio P. Guarino Rosolini M.M. 45(22) [00413] 01h 38m 28.35 12,80 10:35:23 12:13:51 
 130 Rametta Saverio Pol. Marathon Athletic  M.M. 40(44) [00442] 01h 38m 36.46 12,78 10:35:23 12:13:59 
 131 Caputo Salvatore ASD Atl. Nebrodi M.M. 40(45) [00297] 01h 38m 51.27 12,75 10:35:23 12:14:14 
 132 Pedalino Raimondo Placeolum Palazzolo A. M.M. 45(23) [00460] 01h 38m 58.81 12,73 10:35:23 12:14:22 
 133 Civello Antonino ASD Atletico Ispico M.M. 50(11) [00376] 01h 39m 02.67 12,72 10:35:23 12:14:26 
 134 Lo Mascolo Calogero GS Valle dei Templi  M.M. 40(46) [00213] 01h 39m 32.82 12,66 10:35:23 12:14:56 
 135 Giummarra Carmelo Atl. Padua Ragusa M.M. 50(12) [00314] 01h 39m 38.65 12,64 10:35:23 12:15:01 
 136 Fusillo Giuseppe Libero M.M. 40(47) [00490] 01h 39m 44.59 12,63 10:35:23 12:15:07 
 137 Contarino Salvatore Podistica Jonica Giarre M.M. 50(13) [00250] 01h 39m 59.67 12,60 10:35:23 12:15:23 
 138 Bellone Alberto Atl. Amatori Regalbuto M.M. 40(48) [00489] 01h 39m 59.77 12,60 10:35:23 12:15:23 
 139 La Monica Calogero Barocco Running Ragusa M.M. 45(24) [00383] 01h 40m 02.39 12,59 10:35:23 12:15:25 
 140 Marchi Salvatore GS Valle dei Templi  M.M. 35(24) [00491] 01h 40m 35.13 12,53 10:35:23 12:15:58 
 141 Pisano Giuseppe GS Valle dei Templi  M.M. 45(25) [00211] 01h 40m 36.00 12,52 10:35:23 12:15:59 
 142 Calcaterra Carmelo Track Club Master CL M.M. 50(14) [00238] 01h 40m 36.89 12,52 10:35:23 12:16:00 
 143 Terranova Rosario ASD Atl. Petrulli M.M. 55(6) [00344] 01h 40m 47.13 12,50 10:35:23 12:16:10 
 144 Di Benedetto Davide Track Club Master CL M.M. 45(26) [00241] 01h 40m 50.73 12,49 10:35:23 12:16:14 
 145 Giavatto Giovanni ASD Atl. Petrulli M.M. 60(3) [00341] 01h 40m 54.01 12,49 10:35:23 12:16:17 
 146 Di Liberto Carmelo Pro-Sport Ravanusa M.M. 45(27) [00231] 01h 41m 06.11 12,46 10:35:23 12:16:29 
 147 Ricci Antonio ASD Archimede Siracusa M.M. 35(25) [00452] 01h 41m 10.00 12,45 10:35:23 12:16:33 
 148 Di Stefano Carmelo Il Castello Città di  M.M. 50(15) [00398] 01h 41m 10.57 12,45 10:35:23 12:16:33 
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 149 Finielli Giovanni Il Castello Città di  M.M. 55(7) [00395] 01h 41m 12.79 12,45 10:35:23 12:16:36 
 150 Ciancimino Filippo Track Club Master CL M.M. 45(28) [00240] 01h 41m 22.91 12,43 10:35:23 12:16:46 
 151 Cannizzaro Gioacchino Amico Corridore  M.M. 50(16) [00432] 01h 41m 28.21 12,42 10:35:23 12:16:51 
 152 Cusumano Antonio ASD Archimede Siracusa M.M. 50(17) [00443] 01h 41m 30.03 12,41 10:35:23 12:16:53 
 153 Di Bella Riccardo Podistica Jonica Giarre M.M. 55(8) [00249] 01h 41m 45.17 12,38 10:35:23 12:17:08 
 154 Malli Attilio GS Valle dei Templi  M.M. 45(29) [00210] 01h 41m 55.80 12,36 10:35:23 12:17:19 
 155 Minniti Domenico ASD Atl. Sagittarius M.M. 45(30) [00309] 01h 42m 12.35 12,33 10:35:23 12:17:35 
 156 Abbate Giuseppe Pol. Atl. Bagheria M.M. 45(31) [00300] 01h 42m 15.29 12,32 10:35:23 12:17:38 
 157 Di Raimondo Vincenzo Il Castello Città di  M.M. 50(18) [00397] 01h 42m 28.48 12,30 10:35:23 12:17:51 
 158 Sabbatini Sabrina Atl. Padua Ragusa M.F. 35(3) [00339] 01h 42m 30.04 12,29 10:35:23 12:17:53 
 159 Spatola Antonino Barocco Running Ragusa M.M. 45(32) [00386] 01h 42m 31.25 12,29 10:35:23 12:17:54 
 160 Monteleone Antonello Pol. Marathon Athletic  M.M. 40(49) [00493] 01h 42m 36.25 12,28 10:35:23 12:17:59 
 161 Baglieri Gianfranco Modipa Athletic Club M.M. 45(33) [00361] 01h 42m 36.36 12,28 10:35:23 12:17:59 
 162 Carnemolla Angela Barocco Running Ragusa M.F. 40(2) [00392] 01h 42m 40.71 12,27 10:35:23 12:18:04 
 163 Caccamo Vincenzo Hobby Marathon  M.M. 35(26) [00271] 01h 42m 41.91 12,27 10:35:23 12:18:05 
 164 Criscione Emanuele Atl. Padua Ragusa M.M. 45(34) [00318] 01h 43m 10.07 12,21 10:35:23 12:18:33 
 165 Mazza Alfio Atl. Linguaglossa M.M. 40(50) [00262] 01h 43m 26.07 12,18 10:35:23 12:18:49 
 166 Grasso Mario Lib. Atl. Bellia  M.M. 45(35) [00279] 01h 43m 35.53 12,16 10:35:23 12:18:58 
 167 Lombardo T. Mario Podistica Jonica Giarre M.M. 45(36) [00252] 01h 43m 37.97 12,16 10:35:23 12:19:01 
 168 Calvo Roberto P. Guarino Rosolini M.M. 40(51) [00414] 01h 43m 39.46 12,16 10:35:23 12:19:02 
 169 Aloisi Marco Libero M.M. 45(37) [00469] 01h 44m 05.27 12,11 10:35:23 12:19:28 
 170 Scalia Orazio C.A. San Pietro Clarenza T.M.(18) [00257] 01h 44m 24.65 12,07 10:35:23 12:19:47 
 171 Perdichizi Mario  Atl. Linguaglossa M.M. 40(52) [00263] 01h 44m 32.35 12,05 10:35:23 12:19:55 
 172 Nicosia Emanuele ASD Atl. Petrulli M.M. 45(38) [00346] 01h 44m 46.21 12,03 10:35:23 12:20:09 
 173 Eola Casimiro P. Guarino Rosolini M.M. 50(19) [00409] 01h 44m 53.75 12,01 10:35:23 12:20:17 
 174 Giuliano Giuseppe ASD Archimede Siracusa M.M. 40(53) [00447] 01h 44m 57.95 12,00 10:35:23 12:20:21 
 175 Moltisanti Antonino M.M. 35(27) [00360] 01h 44m 58.83 12,00 10:35:23 12:20:22 
 176 Tumino Mario Atl. Padua Ragusa M.M. 55(9) [00312] 01h 45m 14.63 11,97 10:35:23 12:20:37 
 177 Occhipinti Domenico ASD Atl. Petrulli T.M.(19) [00340] 01h 45m 38.07 11,93 10:35:23 12:21:01 
 178 Galioto Alessandra Top Runners Siracusa T.F.(1) [00428] 01h 45m 40.80 11,92 10:35:23 12:21:04 
 179 Rinzivillo Salvatore Atl. Padua Ragusa M.M. 45(39) [00323] 01h 45m 54.07 11,90 10:35:23 12:21:17 
 180 Barono Santo Il Castello Città di  M.M. 55(10) [00394] 01h 46m 10.47 11,87 10:35:23 12:21:33 
 181 Criscione Ivana Atl. Padua Ragusa M.F. 50(1) [00336] 01h 46m 18.71 11,85 10:35:23 12:21:42 
 182 Modica Angelo Il Castello Città di  M.M. 55(11) [00396] 01h 46m 43.77 11,81 10:35:23 12:22:07 
 183 Colletti Vito Marathon Club Sciacca M.M. 45(40) [00226] 01h 46m 46.07 11,80 10:35:23 12:22:09 
 184 Tumino Rossella Atl. Padua Ragusa M.F. 40(3) [00338] 01h 46m 50.67 11,79 10:35:23 12:22:14 
 185 Di Stefano Giuseppe Pol. UISP S. Croce M.M. 50(20) [00355] 01h 46m 56.67 11,78 10:35:23 12:22:20 
 186 Assenza Emanuele Barocco Running Ragusa M.M. 50(21) [00381] 01h 47m 05.53 11,77 10:35:23 12:22:28 
 187 Liistro Salvatore Placeolum Palazzolo A. M.M. 45(41) [00459] 01h 47m 14.16 11,75 10:35:23 12:22:37 
 188 La Terra Giorgio Il Castello Città di  M.M. 40(54) [00404] 01h 47m 45.49 11,69 10:35:23 12:23:08 
 189 Rizzo Giovanni Lib. Atl. Bellia  M.M. 55(12) [00273] 01h 47m 47.53 11,69 10:35:23 12:23:10 
 190 Guadagnino Santo M.M. 35(28) [00222] 01h 47m 50.61 11,68 10:35:23 12:23:13 
 191 Torrisi Carmelo Pol. Fiamma San  M.M. 50(22) [00265] 01h 48m 06.79 11,65 10:35:23 12:23:30 
 192 Giuffrida Giorgio C.A. San Pietro Clarenza M.M. 35(29) [00260] 01h 48m 39.32 11,60 10:35:23 12:24:02 
 193 Fosco Antonio Mario FIAT Atl. Termine  T.M.(20) [00303] 01h 48m 59.48 11,56 10:35:23 12:24:22 
 194 Fazio Pietro Placeolum Palazzolo A. M.M. 50(23) [00458] 01h 49m 08.71 11,54 10:35:23 12:24:32 
 195 Di Paola Cocetto Placeolum Palazzolo A. M.M. 40(55) [00461] 01h 49m 09.77 11,54 10:35:23 12:24:33 
 196 Restuccia Salvatore Pol. Marathon Athletic  M.M. 35(30) [00437] 01h 49m 10.51 11,54 10:35:23 12:24:33 
 197 Di Trapani Francesco  GSD Vergine Maria  M.M. 40(56) [00302] 01h 49m 33.53 11,50 10:35:23 12:24:56 
 198 Bertuccio Alberto ASD Filippide Messina M.M. 40(57) [00293] 01h 49m 45.73 11,48 10:35:23 12:25:09 
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 POSIZ. ATLETA SOCIETA' CAT(Pos) PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 199 La Pera Lara ASD Nadir T.F.(2) [00308] 01h 50m 10.25 11,44 10:35:23 12:25:33 
 200 D Arrigo Adriana Libero M.F. 35(4) [00474] 01h 50m 19.79 11,42 10:35:23 12:25:43 
 201 Scrofani Andrea Libero T.M.(21) [00483] 01h 50m 46.29 11,37 10:35:23 12:26:09 
 202 Milano Elvis Libero Assoluti M(4) [00487] 01h 50m 52.00 11,37 10:35:23 12:26:15 
 203 Casandra Giuseppe Marathon Club Sciacca M.M. 45(42) [00225] 01h 50m 58.68 11,35 10:35:23 12:26:22 
 204 Zisa Antonio Barocco Running Ragusa M.M. 45(43) [00387] 01h 51m 00.72 11,35 10:35:23 12:26:24 
 205 Brugaletta Rosaria Atl. Padua Ragusa M.F. 40(4) [00337] 01h 51m 13.69 11,33 10:35:23 12:26:37 
 206 Lauretta Carmelo Amico Corridore  M.M. 60(4) [00430] 01h 51m 26.18 11,31 10:35:23 12:26:49 
 207 Nardiello Elena Podistica Jonica Giarre M.F. 50(2) [00255] 01h 51m 32.20 11,30 10:35:23 12:26:55 
 208 Fosco Nicoletta Fiat Atl. Termini  T.F.(3) [00306] 01h 51m 32.86 11,30 10:35:23 12:26:56 
 209 Beneduce Antonio Amatori Vesuvio M.M. 50(24) [00465] 01h 51m 51.57 11,26 10:35:23 12:27:14 
 210 Baglieri Carmelo Libero M.M. 40(58) [00470] 01h 51m 56.91 11,26 10:35:23 12:27:20 
 211 Cassì Giuseppe M.M. 45(44) [00315] 01h 52m 12.42 11,23 10:35:23 12:27:35 
 212 Nativo Giovanni Il Castello Città di  M.M. 40(59) [00405] 01h 53m 02.99 11,15 10:35:23 12:28:26 
 213 Di Raimondo Giovanni Il Castello Città di  M.M. 45(45) [00400] 01h 53m 31.09 11,10 10:35:23 12:28:54 
 214 Caccamo Pietro Il Castello Città di  M.M. 45(46) [00399] 01h 53m 43.96 11,08 10:35:23 12:29:07 
 215 Ferrera Giuseppe ASD Atl. Petrulli M.M. 50(25) [00201] 01h 53m 45.73 11,08 10:35:23 12:29:09 
 216 Metallo Giovanni P. Guarino Rosolini M.M. 45(47) [00412] 01h 53m 49.03 11,07 10:35:23 12:29:12 
 217 Occhipinti Amalchide Pol. No al Doping e alla M.M. 35(31) [00488] 01h 54m 17.13 11,03 10:35:23 12:29:40 
 218 Cappello Giancarlo Il Castello Città di  M.M. 40(60) [00403] 01h 54m 20.61 11,02 10:35:23 12:29:43 
 219 Bonfanti Vincenzo ASD Cult. Id. Sport  M.M. 50(26) [00301] 01h 54m 24.15 11,01 10:35:23 12:29:47 
 220 Siracusa Marco UISP Palermo M.M. 35(32) [00484] 01h 54m 33.01 11,00 10:35:23 12:29:56 
 221 Militello Carmelo Libero M.M. 45(48) [00478] 01h 55m 28.39 10,91 10:35:23 12:30:51 
 222 Cucchiara Nicolò ASD Atletica Noto M.M. 60(5) [00453] 01h 55m 45.69 10,88 10:35:23 12:31:09 
 223 Pantano Carmela Atletica Palazzolo M.F. 45(1) [00425] 01h 55m 50.19 10,88 10:35:23 12:31:13 
 224 Falconeri Edmondo ASD Atl. Petrulli M.M. 55(13) [00342] 01h 56m 19.95 10,83 10:35:23 12:31:43 
 225 Lauretta Carmela Modipa Athletic Club M.F. 45(2) [00367] 01h 56m 42.09 10,80 10:35:23 12:32:05 
 226 Causarano Guglielmo Libero M.M. 40(61) [00472] 01h 57m 04.79 10,76 10:35:23 12:32:28 
 227 Vella Luigi Track Club Master CL M.M. 40(62) [00244] 01h 57m 08.31 10,76 10:35:23 12:32:31 
 228 Cannata Vincenza Modipa Athletic Club M.F. 45(3) [00366] 01h 57m 14.99 10,75 10:35:23 12:32:38 
 229 Inge Hack Modipa Athletic Club M.F. 50(3) [00365] 01h 57m 16.11 10,74 10:35:23 12:32:39 
 230 Scaglione Antonio ASD Astra Roma M.M. 45(49) [00468] 01h 57m 48.29 10,70 10:35:23 12:33:11 
 231 Sciumè Carmelo GS Valle dei Templi  M.M. 40(63) [00217] 01h 58m 01.31 10,68 10:35:23 12:33:24 
 232 Sciumè Antonio GS Valle dei Templi  M.M. 40(64) [00216] 01h 58m 02.11 10,67 10:35:23 12:33:25 
 233 Mazza Angelo ASD Astra Roma M.M. 50(27) [00467] 01h 58m 41.36 10,62 10:35:23 12:34:04 
 234 Dotato Corrado P. Guarino Rosolini M.M. 35(33) [00417] 01h 59m 19.97 10,56 10:35:23 12:34:43 
 235 Maci Claudio Il Castello Città di  M.M. 45(50) [00401] 01h 59m 45.47 10,52 10:35:23 12:35:08 
 236 Di Pasquale Salvatore Libero M.M. 40(65) [00475] 02h 00m 11.04 10,48 10:35:23 12:35:34 
 237 Casablanca Antonio Libero T.M.(22) [00471] 02h 00m 47.99 10,43 10:35:23 12:36:11 
 238 Pellegrino Nunzio C.A. San Pietro Clarenza M.M. 55(14) [00258] 02h 01m 01.88 10,41 10:35:23 12:36:25 
 239 Scollo Stefania Libero M.F. 35(5) [00482] 02h 01m 50.73 10,34 10:35:23 12:37:14 
 240 La Marca Rosario Pro-Sport Ravanusa M.M. 35(34) [00234] 02h 02m 01.69 10,33 10:35:23 12:37:25 
 241 Spadaro Gisella ASD Atletico Ispico T.F.(4) [00378] 02h 02m 28.61 10,29 10:35:23 12:37:51 
 242 Molè Francesca Libero Assoluti F(2) [00479] 02h 03m 42.33 10,19 10:35:23 12:39:05 
 243 Sciveres Federico ASD Atl. Petrulli M.M. 55(15) [00343] 02h 05m 57.57 10,00 10:35:23 12:41:20 
 244 Molè Lucio Atl. Padua Ragusa M.M. 40(66) [00327] 02h 09m 41.30 9,72 10:35:23 12:45:04 
 245 Palermo Luisa Atl. Padua Ragusa T.F.(5) [00335] 02h 10m 48.68 9,63 10:35:23 12:46:12 
 246 Coppola Felice Amatori Vesuvio M.M. 50(28) [00464] 02h 11m 21.77 9,59 10:35:23 12:46:45 
 247 Italia Maria Assunta Placeolum Palazzolo A. M.F. 45(4) [00462] 02h 11m 51.33 9,56 10:35:23 12:47:14 
 248 Di Pietro Giuseppe ASD Atletico Ispico M.M. 45(51) [00377] 02h 13m 18.34 9,45 10:35:23 12:48:41 
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 POSIZ. ATLETA SOCIETA' CAT(Pos) PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 249 Belluardo Emanuele ASD Atletico Ispico M.M. 50(29) [00375] 02h 13m 19.69 9,45 10:35:23 12:48:43 
 250 Maggiore Carmela ASD Atl. Petrulli M.F. 55(1) [00348] 02h 15m 26.41 9,30 10:35:23 12:50:49 
 251 Gugliotta Miriam Libero M.F. 40(5) [00477] 02h 19m 22.93 9,04 10:35:23 12:54:46 
 252 Sichera Piero Il Castello Città di  M.M. 35(35) [00407] 02h 23m 44.28 8,77 10:35:23 12:59:07 
 253 Messina Fiorenzo Amico Corridore  M.M. 55(16) [00431] 02h 30m 23.91 8,38 10:35:23 13:05:47 
 254 Tarabini Salvatore GSA Corno Marco Lecco M.M. 55(17) [00032] 02h 51m 21.63 7,35 09:08:24 11:59:46 
 
 
 

Classifica Categorie - 5ª Hybla Barocco Marathon Km 21,097 
 
 
Categoria Assoluti F 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Giallongo Giuseppina Modipa Athletic Club 00369 01h 37m 06.34 13,0 10:35:23 12:12:29 
 2 Molè Francesca Libero 00479 02h 03m 42.33 10,2 10:35:23 12:39:05 
 
Categoria Assoluti M 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Porto Filippo ASD UISP Palermo 00299 01h 15m 41.56 16,6 10:35:23 11:51:04 
 2 Barbera Dario AD G.S. Indomita 00290 01h 16m 22.77 16,5 10:35:23 11:51:46 
 3 Lombardo Matteo Atl. Studentesca Vittoria 00350 01h 36m 29.38 13,1 10:35:23 12:11:52 
 4 Milano Elvis Libero 00487 01h 50m 52.00 11,4 10:35:23 12:26:15 
 
Categoria M.F. 35 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Tumminelli Maura Track Club Master CL 00246 01h 19m 46.60 15,8 10:35:23 11:55:09 
 2 Signorello Lucia Atletica 2001 S.Pietro  00256 01h 36m 08.47 13,1 10:35:23 12:11:31 
 3 Sabbatini Sabrina Atl. Padua Ragusa 00339 01h 42m 30.04 12,3 10:35:23 12:17:53 
 4 D Arrigo Adriana Libero 00474 01h 50m 19.79 11,4 10:35:23 12:25:43 
 5 Scollo Stefania Libero 00482 02h 01m 50.73 10,3 10:35:23 12:37:14 

 
Categoria M.F. 40 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Mirone Fernanda Barocco Running Ragusa 00485 01h 31m 30.35 13,8 10:35:23 12:06:53 
 2 Carnemolla Angela Barocco Running Ragusa 00392 01h 42m 40.71 12,3 10:35:23 12:18:04 
 3 Tumino Rossella Atl. Padua Ragusa 00338 01h 46m 50.67 11,8 10:35:23 12:22:14 
 4 Brugaletta Rosaria Atl. Padua Ragusa 00337 01h 51m 13.69 11,3 10:35:23 12:26:37 
 5 Gugliotta Miriam Libero 00477 02h 19m 22.93 9,0 10:35:23 12:54:46 
 
Categoria M.F. 45 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Pantano Carmela Atletica Palazzolo 00425 01h 55m 50.19 10,9 10:35:23 12:31:13 
 2 Lauretta Carmela Modipa Athletic Club 00367 01h 56m 42.09 10,8 10:35:23 12:32:05 
 3 Cannata Vincenza Modipa Athletic Club 00366 01h 57m 14.99 10,7 10:35:23 12:32:38 
 4 Italia Maria Assunta Placeolum Palazzolo A. 00462 02h 11m 51.33 9,6 10:35:23 12:47:14 
 
Categoria M.F. 50 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Criscione Ivana Atl. Padua Ragusa 00336 01h 46m 18.71 11,9 10:35:23 12:21:42 
 2 Nardiello Elena Podistica Jonica Giarre 00255 01h 51m 32.20 11,3 10:35:23 12:26:55 
 3 Inge Hack Modipa Athletic Club 00365 01h 57m 16.11 10,7 10:35:23 12:32:39 
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 Categoria M.F. 55 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Maggiore Carmela ASD Atl. Petrulli 00348 02h 15m 26.41 9,3 10:35:23 12:50:49 

 
Categoria M.M. 35 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Mirabella Giorgio Atl. Padua Ragusa 00332 01h 13m 34.25 17,1 10:35:23 11:48:57 
 2 Melita Sebastiano AD G.S. Indomita 00289 01h 15m 45.69 16,6 10:35:23 11:51:09 
 3 La Carrubba Maurizio Barocco Running Ragusa 00203 01h 18m 53.67 16,0 10:35:23 11:54:17 
 4 Russo Salvatore Atl. Padua Ragusa 00311 01h 19m 25.32 15,9 10:35:23 11:54:48 
 5 Di Dio Francesco Nuova Atl. Niscemi 00236 01h 19m 41.22 15,8 10:35:23 11:55:04 
 6 Portelli Angelo ASD Tre Colli Scicli 00373 01h 20m 35.27 15,6 10:35:23 11:55:58 
 7 Muscarà Massimo Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00276 01h 21m 23.15 15,5 10:35:23 11:56:46 
 8 Cutrera Giovanni Libero 00473 01h 21m 50.59 15,4 10:35:23 11:57:13 
 9 Trigona Bruno Barocco Running Ragusa 00391 01h 22m 07.22 15,3 10:35:23 11:57:30 
 10 Di Noto Massimo Top Runners Siracusa 00427 01h 22m 36.81 15,3 10:35:23 11:58:00 
 11 Brundo Massimo ASD Atletica Noto 00455 01h 22m 59.01 15,2 10:35:23 11:58:22 
 12 Rimmaudo Sergio Atl. Padua Ragusa 00334 01h 23m 34.22 15,1 10:35:23 11:58:57 
 13 Scivoletto Giovanni ASD Tre Colli Scicli 00374 01h 23m 39.82 15,1 10:35:23 11:59:03 
 14 Taranto Vincenzo Modipa Athletic Club 00363 01h 23m 53.55 15,0 10:35:23 11:59:16 
 15 Sarullo Antonino ASD Atl. Nebrodi 00298 01h 30m 27.95 13,9 10:35:23 12:05:51 
 16 Palumbo Fabio GS Valle dei Templi AG 00223 01h 31m 00.29 13,8 10:35:23 12:06:23 
 17 Giambra Alessandro Track Club Master CL 00245 01h 31m 31.67 13,8 10:35:23 12:06:55 
 18 Cassia Antonio Pod. Amatori Siracusa 00436 01h 31m 49.53 13,7 10:35:23 12:07:12 
 19 Bonsangue Enea Pol. Athlon Ribera 00207 01h 33m 25.45 13,5 10:35:23 12:08:48 
 20 Runza Salvatore Nuova Atl. Niscemi 00206 01h 33m 55.83 13,4 10:35:23 12:09:19 
 21 Grillo Ennio ASD Archimede Siracusa 00451 01h 35m 12.60 13,2 10:35:23 12:10:35 
 22 Avenia Angelo GS Valle dei Templi AG 00221 01h 35m 23.03 13,2 10:35:23 12:10:46 
 23 Pulino Carmelo Barocco Running Ragusa 00390 01h 36m 29.06 13,1 10:35:23 12:11:52 
 24 Marchi Salvatore GS Valle dei Templi AG 00491 01h 40m 35.13 12,5 10:35:23 12:15:58 
 25 Ricci Antonio ASD Archimede Siracusa 00452 01h 41m 10.00 12,5 10:35:23 12:16:33 
 26 Caccamo Vincenzo Hobby Marathon Catanzaro 00271 01h 42m 41.91 12,3 10:35:23 12:18:05 
 27 Moltisanti Antonino 00360 01h 44m 58.83 12,0 10:35:23 12:20:22 
 28 Guadagnino Santo 00222 01h 47m 50.61 11,7 10:35:23 12:23:13 
 29 Giuffrida Giorgio C.A. San Pietro Clarenza 00260 01h 48m 39.32 11,6 10:35:23 12:24:02 
 30 Restuccia Salvatore Pol. Marathon Athletic  00437 01h 49m 10.51 11,5 10:35:23 12:24:33 
 31 Occhipinti Amalchide Pol. No al Doping e alla  00488 01h 54m 17.13 11,0 10:35:23 12:29:40 
 32 Siracusa Marco UISP Palermo 00484 01h 54m 33.01 11,0 10:35:23 12:29:56 
 33 Dotato Corrado P. Guarino Rosolini 00417 01h 59m 19.97 10,6 10:35:23 12:34:43 
 34 La Marca Rosario Pro-Sport Ravanusa 00234 02h 02m 01.69 10,3 10:35:23 12:37:25 
 35 Sichera Piero Il Castello Città di Modica 00407 02h 23m 44.28 8,8 10:35:23 12:59:07 
 
Categoria M.M. 40 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Canzonieri Massimo Atl. Padua Ragusa 00202 01h 16m 06.93 16,6 10:35:23 11:51:30 
 2 Costanzo Francesco ASD Atletica Noto 00454 01h 19m 12.50 15,9 10:35:23 11:54:35 
 3 Arco Flavio Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00280 01h 19m 25.31 15,9 10:35:23 11:54:48 
 4 Passanisi Giuseppe Pol. Marathon Athletic  00440 01h 19m 57.74 15,8 10:35:23 11:55:21 
 5 Failla Sebastiano Pod. Amatori Siracusa 00435 01h 20m 02.67 15,7 10:35:23 11:55:26 
 6 Giovaello Salvatore Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00281 01h 20m 11.87 15,7 10:35:23 11:55:35 
 7 Sessa Salvatore ASD Archimede Siracusa 00450 01h 20m 16.69 15,7 10:35:23 11:55:40 
 8 Sortino Salvatore Atletica Sicilia 00270 01h 20m 23.18 15,7 10:35:23 11:55:46 
 9 Monasteri Santi Atletica Sicilia 00269 01h 21m 26.35 15,5 10:35:23 11:56:49 
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 10 Balzano Giuseppe Barocco Running Ragusa 00388 01h 21m 52.63 15,4 10:35:23 11:57:15 
 11 Raniolo Rosario Barocco Running Ragusa 00389 01h 22m 25.93 15,3 10:35:23 11:57:49 
 12 Ricciardetto Dario Amico Corridore Siracusa 00433 01h 22m 36.31 15,3 10:35:23 11:57:59 
 13 Borrometi Ottavio ASD Archimede Siracusa 00446 01h 22m 36.68 15,3 10:35:23 11:58:00 
 14 Scammeglia Adolfo Pro-Sport Ravanusa 00233 01h 24m 39.31 14,9 10:35:23 12:00:02 
 15 Correnti Sebastiano Top Runners Siracusa 00426 01h 27m 08.59 14,5 10:35:23 12:02:31 
 16 Grande Antonio Atl. Padua Ragusa 00326 01h 27m 20.29 14,4 10:35:23 12:02:43 
 17 Fasciana Giuseppe Track Club Master CL 00243 01h 28m 20.55 14,3 10:35:23 12:03:43 
 18 La Iacona Salvatore 00494 01h 28m 21.82 14,3 10:35:23 12:03:45 
 19 Siracusa Salvatore GS Valle dei Templi AG 00218 01h 29m 56.29 14,0 10:35:23 12:05:19 
 20 Garratano Liborio Marathon Club Sciacca 00228 01h 30m 11.00 14,0 10:35:23 12:05:34 
 21 La Rosa Mario ASD Archimede Siracusa 00448 01h 30m 38.21 13,9 10:35:23 12:06:01 
 22 Saverio Antonino Pol. Marathon Athletic  00439 01h 31m 52.28 13,7 10:35:23 12:07:15 
 23 Spata Carmelo Atl. Padua Ragusa 00330 01h 31m 53.57 13,7 10:35:23 12:07:16 
 24 Centonze Paolo Atletica Sicilia 00268 01h 32m 10.64 13,7 10:35:23 12:07:33 
 25 Profita Giuseppe FIAT Atl. Termine Imerese 00305 01h 32m 52.23 13,6 10:35:23 12:08:15 
 26 Li Moli Filippo Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00282 01h 32m 59.63 13,5 10:35:23 12:08:22 
 27 Raniolo Giuseppe Atl. Padua Ragusa 00329 01h 33m 03.83 13,5 10:35:23 12:08:27 
 28 Scifo Giovanni Il Castello Città di Modica 00406 01h 34m 15.43 13,4 10:35:23 12:09:38 
 29 Pivetti Giovanni Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00283 01h 34m 27.61 13,3 10:35:23 12:09:50 
 30 Piccione Salvatore Pol. Marathon Athletic  00441 01h 34m 31.82 13,3 10:35:23 12:09:55 
 31 Giuca Sergio P. Guarino Rosolini 00415 01h 34m 50.53 13,3 10:35:23 12:10:13 
 32 Vella Angelo GS Valle dei Templi AG 00219 01h 34m 57.70 13,3 10:35:23 12:10:21 
 33 Di Quattro Antonio Atl. Padua Ragusa 00325 01h 35m 05.78 13,2 10:35:23 12:10:29 
 34 Di Giovanni Pietro Atl. Linguaglossa 00261 01h 35m 28.55 13,2 10:35:23 12:10:51 
 35 Ferrera Massimo ASD Atl. Petrulli 00347 01h 35m 30.79 13,2 10:35:23 12:10:54 
 36 Amantia Daniele C.A. San Pietro Clarenza 00259 01h 36m 05.47 13,1 10:35:23 12:11:28 
 37 Virgone Giovanni GS Valle dei Templi AG 00220 01h 36m 11.30 13,1 10:35:23 12:11:34 
 38 Vecchio Antonio 00486 01h 36m 14.59 13,1 10:35:23 12:11:37 
 39 D Asaro Vincenzo Marathon Club Sciacca 00227 01h 36m 40.89 13,0 10:35:23 12:12:04 
 40 Spagna Giuseppe Talin Club Nicosia 00287 01h 37m 17.03 13,0 10:35:23 12:12:40 
 41 Ragosta Biagio Amatori Vesuvio 00466 01h 37m 20.86 12,9 10:35:23 12:12:44 
 42 Giordano Calogero GS Valle dei Templi AG 00212 01h 37m 25.26 12,9 10:35:23 12:12:48 
 
Categoria M.M. 40 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 43 Padula Carmelo Atletica Palazzolo 00424 01h 37m 53.79 12,9 10:35:23 12:13:17 
 44 Rametta Saverio Pol. Marathon Athletic  00442 01h 38m 36.46 12,8 10:35:23 12:13:59 
 45 Caputo Salvatore ASD Atl. Nebrodi 00297 01h 38m 51.27 12,7 10:35:23 12:14:14 
 46 Lo Mascolo Calogero GS Valle dei Templi AG 00213 01h 39m 32.82 12,7 10:35:23 12:14:56 
 47 Fusillo Giuseppe Libero 00490 01h 39m 44.59 12,6 10:35:23 12:15:07 
 48 Bellone Alberto Atl. Amatori Regalbuto 00489 01h 39m 59.77 12,6 10:35:23 12:15:23 
 49 Monteleone Antonello Pol. Marathon Athletic  00493 01h 42m 36.25 12,3 10:35:23 12:17:59 
 50 Mazza Alfio Atl. Linguaglossa 00262 01h 43m 26.07 12,2 10:35:23 12:18:49 
 51 Calvo Roberto P. Guarino Rosolini 00414 01h 43m 39.46 12,2 10:35:23 12:19:02 
 52 Perdichizi Mario Salvatore Atl. Linguaglossa 00263 01h 44m 32.35 12,1 10:35:23 12:19:55 
 53 Giuliano Giuseppe ASD Archimede Siracusa 00447 01h 44m 57.95 12,0 10:35:23 12:20:21 
 54 La Terra Giorgio Il Castello Città di Modica 00404 01h 47m 45.49 11,7 10:35:23 12:23:08 
 55 Di Paola Cocetto Placeolum Palazzolo A. 00461 01h 49m 09.77 11,5 10:35:23 12:24:33 
 56 Di Trapani Francesco Paolo GSD Vergine Maria Palermo 00302 01h 49m 33.53 11,5 10:35:23 12:24:56 
 57 Bertuccio Alberto ASD Filippide Messina 00293 01h 49m 45.73 11,5 10:35:23 12:25:09 
 58 Baglieri Carmelo Libero 00470 01h 51m 56.91 11,3 10:35:23 12:27:20 
 59 Nativo Giovanni Il Castello Città di Modica 00405 01h 53m 02.99 11,1 10:35:23 12:28:26 
 60 Cappello Giancarlo Il Castello Città di Modica 00403 01h 54m 20.61 11,0 10:35:23 12:29:43 



Speed Pass di Fabio Giordano (gestore per il Sud) Cell. 335 8045923 - www.speedpass.it - e-mail: info@speedpass.it 

 61 Causarano Guglielmo Libero 00472 01h 57m 04.79 10,8 10:35:23 12:32:28 
 62 Vella Luigi Track Club Master CL 00244 01h 57m 08.31 10,8 10:35:23 12:32:31 
 63 Sciumè Carmelo GS Valle dei Templi AG 00217 01h 58m 01.31 10,7 10:35:23 12:33:24 
 64 Sciumè Antonio GS Valle dei Templi AG 00216 01h 58m 02.11 10,7 10:35:23 12:33:25 
 65 Di Pasquale Salvatore Libero 00475 02h 00m 11.04 10,5 10:35:23 12:35:34 
 66 Molè Lucio Atl. Padua Ragusa 00327 02h 09m 41.30 9,7 10:35:23 12:45:04 
 
Categoria M.M. 45 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Scammeglia Antonio Pro-Sport Ravanusa 00232 01h 19m 40.11 15,8 10:35:23 11:55:03 
 2 Tina Venerando Atletica Palazzolo 00423 01h 22m 23.51 15,3 10:35:23 11:57:46 
 3 Stagnitta Antonino AD G.S. Indomita 00288 01h 26m 09.49 14,6 10:35:23 12:01:32 
 4 Boria Fabrizio Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00278 01h 29m 43.55 14,0 10:35:23 12:05:06 
 5 Avanzato Gioacchino Pro-Sport Ravanusa 00230 01h 29m 54.33 14,0 10:35:23 12:05:17 
 6 Puglisi Pietro ASD Archimede Siracusa 00445 01h 30m 37.57 13,9 10:35:23 12:06:00 
 7 Platania Giorgio Barocco Running Ragusa 00384 01h 31m 53.15 13,7 10:35:23 12:07:16 
 8 Pluchino Giacomo Barocco Running Ragusa 00385 01h 31m 54.37 13,7 10:35:23 12:07:17 
 9 Carpino Vincenzo Atletica Palazzolo 00421 01h 32m 14.39 13,7 10:35:23 12:07:37 
 10 Parisi Alfonso Atl. Padua Ragusa 00322 01h 32m 35.07 13,6 10:35:23 12:07:58 
 11 Zagarella Giuseppe Track Club Master CL 00242 01h 33m 27.57 13,5 10:35:23 12:08:50 
 12 Scuderi Ignazio ASD Club Atl. Torrese 00291 01h 34m 10.89 13,4 10:35:23 12:09:34 
 13 Baglio Alessandro ASD Track Club  00239 01h 34m 37.95 13,3 10:35:23 12:10:01 
 14 Agosta Marcello P. Guarino Rosolini 00411 01h 34m 51.10 13,3 10:35:23 12:10:14 
 15 Criscione Giuseppe Atl. Padua Ragusa 00317 01h 35m 07.05 13,2 10:35:23 12:10:30 
 16 Agozzino Giuseppe Talin Club Nicosia 00285 01h 35m 11.73 13,2 10:35:23 12:10:35 
 17 Russo Paolo Atletica Palazzolo 00422 01h 35m 33.99 13,2 10:35:23 12:10:57 
 18 Di Gregorio Antonio Atl. Padua Ragusa 00319 01h 36m 43.01 13,0 10:35:23 12:12:06 
 19 Provitina Carlo Talin Club Nicosia 00286 01h 37m 17.93 12,9 10:35:23 12:12:41 
 20 Cappello Natale Atl. Padua Ragusa 00316 01h 37m 18.19 12,9 10:35:23 12:12:41 
 21 Iacono Giuseppe Atl. Padua Ragusa 00321 01h 37m 24.53 12,9 10:35:23 12:12:47 
 22 Passarello Antonio P. Guarino Rosolini 00413 01h 38m 28.35 12,8 10:35:23 12:13:51 
 23 Pedalino Raimondo Placeolum Palazzolo A. 00460 01h 38m 58.81 12,7 10:35:23 12:14:22 
 24 La Monica Calogero Barocco Running Ragusa 00383 01h 40m 02.39 12,6 10:35:23 12:15:25 
 25 Pisano Giuseppe GS Valle dei Templi AG 00211 01h 40m 36.00 12,5 10:35:23 12:15:59 
 26 Di Benedetto Davide Track Club Master CL 00241 01h 40m 50.73 12,5 10:35:23 12:16:14 
 27 Di Liberto Carmelo Pro-Sport Ravanusa 00231 01h 41m 06.11 12,5 10:35:23 12:16:29 
 28 Ciancimino Filippo Track Club Master CL 00240 01h 41m 22.91 12,4 10:35:23 12:16:46 
 29 Malli Attilio GS Valle dei Templi AG 00210 01h 41m 55.80 12,4 10:35:23 12:17:19 
 30 Minniti Domenico ASD Atl. Sagittarius 00309 01h 42m 12.35 12,3 10:35:23 12:17:35 
 31 Abbate Giuseppe Pol. Atl. Bagheria 00300 01h 42m 15.29 12,3 10:35:23 12:17:38 
 32 Spatola Antonino Barocco Running Ragusa 00386 01h 42m 31.25 12,3 10:35:23 12:17:54 
 33 Baglieri Gianfranco Modipa Athletic Club 00361 01h 42m 36.36 12,3 10:35:23 12:17:59 
 34 Criscione Emanuele Atl. Padua Ragusa 00318 01h 43m 10.07 12,2 10:35:23 12:18:33 
 35 Grasso Mario Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00279 01h 43m 35.53 12,2 10:35:23 12:18:58 
 36 Lombardo T. Mario Podistica Jonica Giarre 00252 01h 43m 37.97 12,2 10:35:23 12:19:01 
 37 Aloisi Marco Libero 00469 01h 44m 05.27 12,1 10:35:23 12:19:28 
 38 Nicosia Emanuele ASD Atl. Petrulli 00346 01h 44m 46.21 12,0 10:35:23 12:20:09 
 39 Rinzivillo Salvatore Atl. Padua Ragusa 00323 01h 45m 54.07 11,9 10:35:23 12:21:17 
 40 Colletti Vito Marathon Club Sciacca 00226 01h 46m 46.07 11,8 10:35:23 12:22:09 
 41 Liistro Salvatore Placeolum Palazzolo A. 00459 01h 47m 14.16 11,7 10:35:23 12:22:37 
 42 Casandra Giuseppe Marathon Club Sciacca 00225 01h 50m 58.68 11,4 10:35:23 12:26:22 
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 Categoria M.M. 45 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 43 Zisa Antonio Barocco Running Ragusa 00387 01h 51m 00.72 11,4 10:35:23 12:26:24 
 44 Cassì Giuseppe 00315 01h 52m 12.42 11,2 10:35:23 12:27:35 
 45 Di Raimondo Giovanni Il Castello Città di Modica 00400 01h 53m 31.09 11,1 10:35:23 12:28:54 
 46 Caccamo Pietro Il Castello Città di Modica 00399 01h 53m 43.96 11,1 10:35:23 12:29:07 
 47 Metallo Giovanni P. Guarino Rosolini 00412 01h 53m 49.03 11,1 10:35:23 12:29:12 
 48 Militello Carmelo Libero 00478 01h 55m 28.39 10,9 10:35:23 12:30:51 
 49 Scaglione Antonio ASD Astra Roma 00468 01h 57m 48.29 10,7 10:35:23 12:33:11 
 50 Maci Claudio Il Castello Città di Modica 00401 01h 59m 45.47 10,5 10:35:23 12:35:08 
 51 Di Pietro Giuseppe ASD Atletico Ispico 00377 02h 13m 18.34 9,5 10:35:23 12:48:41 

 
Categoria M.M. 50 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Rivoli Ettore Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00277 01h 17m 43.52 16,2 10:35:23 11:53:06 
 2 Tavano Giovanni Marathon Club Taormina 00295 01h 20m 18.58 15,7 10:35:23 11:55:41 
 3 Caratozzolo Ettore FIAT Atl. Termine Imerese 00304 01h 23m 44.08 15,0 10:35:23 11:59:07 
 4 Di Dio Luciano Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00275 01h 24m 03.09 15,0 10:35:23 11:59:26 
 5 Ponzio Angelo Atletica Sicilia 00267 01h 25m 00.59 14,8 10:35:23 12:00:23 
 6 Borrometi Giuseppe Barocco Running Ragusa 00382 01h 25m 38.61 14,7 10:35:23 12:01:01 
 7 Rossitto Paolino Pol. Marathon Athletic  00438 01h 31m 19.80 13,8 10:35:23 12:06:43 
 8 Patti Mario Podistica Jonica Giarre 00251 01h 34m 34.97 13,3 10:35:23 12:09:58 
 9 Caccamo Antonio Atl. Padua Ragusa 00313 01h 36m 06.47 13,1 10:35:23 12:11:29 
 10 Campailla Guido Placeolum Palazzolo A. 00457 01h 36m 58.47 13,0 10:35:23 12:12:21 
 11 Civello Antonino ASD Atletico Ispico 00376 01h 39m 02.67 12,7 10:35:23 12:14:26 
 12 Giummarra Carmelo Atl. Padua Ragusa 00314 01h 39m 38.65 12,6 10:35:23 12:15:01 
 13 Contarino Salvatore Podistica Jonica Giarre 00250 01h 39m 59.67 12,6 10:35:23 12:15:23 
 14 Calcaterra Carmelo Track Club Master CL 00238 01h 40m 36.89 12,5 10:35:23 12:16:00 
 15 Di Stefano Carmelo Il Castello Città di Modica 00398 01h 41m 10.57 12,5 10:35:23 12:16:33 
 16 Cannizzaro Gioacchino Amico Corridore Siracusa 00432 01h 41m 28.21 12,4 10:35:23 12:16:51 
 17 Cusumano Antonio ASD Archimede Siracusa 00443 01h 41m 30.03 12,4 10:35:23 12:16:53 
 18 Di Raimondo Vincenzo Il Castello Città di Modica 00397 01h 42m 28.48 12,3 10:35:23 12:17:51 
 19 Eola Casimiro P. Guarino Rosolini 00409 01h 44m 53.75 12,0 10:35:23 12:20:17 
 20 Di Stefano Giuseppe Pol. UISP S. Croce 00355 01h 46m 56.67 11,8 10:35:23 12:22:20 
 21 Assenza Emanuele Barocco Running Ragusa 00381 01h 47m 05.53 11,8 10:35:23 12:22:28 
 22 Torrisi Carmelo Pol. Fiamma San Gregorio 00265 01h 48m 06.79 11,7 10:35:23 12:23:30 
 23 Fazio Pietro Placeolum Palazzolo A. 00458 01h 49m 08.71 11,5 10:35:23 12:24:32 
 24 Beneduce Antonio Amatori Vesuvio 00465 01h 51m 51.57 11,3 10:35:23 12:27:14 
 25 Ferrera Giuseppe ASD Atl. Petrulli 00201 01h 53m 45.73 11,1 10:35:23 12:29:09 
 26 Bonfanti Vincenzo ASD Cult. Id. Sport Sordi  00301 01h 54m 24.15 11,0 10:35:23 12:29:47 
 27 Mazza Angelo ASD Astra Roma 00467 01h 58m 41.36 10,6 10:35:23 12:34:04 
 28 Coppola Felice Amatori Vesuvio 00464 02h 11m 21.77 9,6 10:35:23 12:46:45 
 29 Belluardo Emanuele ASD Atletico Ispico 00375 02h 13m 19.69 9,5 10:35:23 12:48:43 
 
Categoria M.M. 55 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Curto Pelle Angelo Pro-Sport Ravanusa 00229 01h 25m 04.01 14,8 10:35:23 12:00:27 
 2 Reale Gaetano Nuova Atl. Niscemi 00235 01h 26m 49.06 14,5 10:35:23 12:02:12 
 3 Limuti Giuseppe 00214 01h 35m 12.05 13,2 10:35:23 12:10:35 
 4 Ansaldi Francesco Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00272 01h 36m 49.85 13,0 10:35:23 12:12:13 
 5 Strazzanti Michele Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00274 01h 38m 21.17 12,8 10:35:23 12:13:44 
 6 Terranova Rosario ASD Atl. Petrulli 00344 01h 40m 47.13 12,5 10:35:23 12:16:10 
 7 Finielli Giovanni Il Castello Città di Modica 00395 01h 41m 12.79 12,4 10:35:23 12:16:36 
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 8 Di Bella Riccardo Podistica Jonica Giarre 00249 01h 41m 45.17 12,4 10:35:23 12:17:08 
 9 Tumino Mario Atl. Padua Ragusa 00312 01h 45m 14.63 12,0 10:35:23 12:20:37 
 10 Barono Santo Il Castello Città di Modica 00394 01h 46m 10.47 11,9 10:35:23 12:21:33 
 11 Modica Angelo Il Castello Città di Modica 00396 01h 46m 43.77 11,8 10:35:23 12:22:07 
 12 Rizzo Giovanni Lib. Atl. Bellia P.Armerina 00273 01h 47m 47.53 11,7 10:35:23 12:23:10 
 13 Falconeri Edmondo ASD Atl. Petrulli 00342 01h 56m 19.95 10,8 10:35:23 12:31:43 
 14 Pellegrino Nunzio C.A. San Pietro Clarenza 00258 02h 01m 01.88 10,4 10:35:23 12:36:25 
 15 Sciveres Federico ASD Atl. Petrulli 00343 02h 05m 57.57 10,0 10:35:23 12:41:20 
 16 Messina Fiorenzo Amico Corridore Siracusa 00431 02h 30m 23.91 8,4 10:35:23 13:05:47 
 17 Tarabini Salvatore GSA Corno Marco Lecco 00032 02h 51m 21.63 7,4 09:08:24 11:59:46 
 
Categoria M.M. 60 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Turco Giuseppe P. Guarino Rosolini 00408 01h 24m 52.67 14,8 10:35:23 12:00:16 
 2 Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina 00294 01h 32m 58.05 13,6 10:35:23 12:08:21 
 3 Giavatto Giovanni ASD Atl. Petrulli 00341 01h 40m 54.01 12,5 10:35:23 12:16:17 
 4 Lauretta Carmelo Amico Corridore Siracusa 00430 01h 51m 26.18 11,3 10:35:23 12:26:49 
 5 Cucchiara Nicolò ASD Atletica Noto 00453 01h 55m 45.69 10,9 10:35:23 12:31:09 
 
Categoria T.F. 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Galioto Alessandra Top Runners Siracusa 00428 01h 45m 40.80 11,9 10:35:23 12:21:04 
 2 La Pera Lara ASD Nadir 00308 01h 50m 10.25 11,4 10:35:23 12:25:33 
 3 Fosco Nicoletta Fiat Atl. Termini Imerese 00306 01h 51m 32.86 11,3 10:35:23 12:26:56 
 4 Spadaro Gisella ASD Atletico Ispico 00378 02h 02m 28.61 10,3 10:35:23 12:37:51 
 5 Palermo Luisa Atl. Padua Ragusa 00335 02h 10m 48.68 9,6 10:35:23 12:46:12 

 
Categoria T.M. 
 POSIZ. NOME  SOCIETA' PETT TEMPO MEDIA PART. ARR. 
 1 Russo Giuseppe Atletica Palazzolo 00420 01h 18m 54.56 16,0 10:35:23 11:54:17 
 2 Adamo Maurizio Monti Rossi Nicolosi 00247 01h 19m 20.08 15,9 10:35:23 11:54:43 
 3 Miloti Alessandro GS Valle dei Templi AG 00209 01h 21m 54.60 15,4 10:35:23 11:57:17 
 4 Parisi Assenza Alessandro ASD Tre Colli Scicli 00371 01h 21m 58.03 15,4 10:35:23 11:57:21 
 5 Rigaglia Salvatore Libero 00480 01h 22m 01.47 15,4 10:35:23 11:57:24 
 6 Carfì Gianluca Atl. Padua Ragusa 00310 01h 22m 08.95 15,3 10:35:23 11:57:32 
 7 Alecci Salvatore Modipa Athletic Club 00356 01h 24m 24.19 14,9 10:35:23 11:59:47 
 8 Genovese Vincenzo Placeolum Palazzolo A. 00456 01h 30m 23.57 13,9 10:35:23 12:05:46 
 9 Dinga Gentian Barocco Running Ragusa 00379 01h 31m 38.52 13,7 10:35:23 12:07:01 
 10 La Guardia Mirko ASD Tre Colli Scicli 00370 01h 32m 38.19 13,6 10:35:23 12:08:01 
 11 Sarta Marcello Modipa Athletic Club 00359 01h 33m 29.36 13,5 10:35:23 12:08:52 
 12 Imbesi Sebastiano Atletica Palazzolo 00419 01h 34m 06.61 13,4 10:35:23 12:09:29 
 13 Magnisi Roberto ASD Nadir 00307 01h 34m 12.07 13,4 10:35:23 12:09:35 
 14 Baglieri Alessandro Modipa Athletic Club 00358 01h 34m 33.09 13,3 10:35:23 12:09:56 
 15 Migliore Luca Barocco Running Ragusa 00380 01h 35m 17.43 13,2 10:35:23 12:10:40 
 16 Messina Antonino Amico Corridore Siracusa 00429 01h 35m 30.52 13,2 10:35:23 12:10:53 
 17 Schembari Vincenzo Libero 00481 01h 37m 49.47 12,9 10:35:23 12:13:12 
 18 Scalia Orazio C.A. San Pietro Clarenza 00257 01h 44m 24.65 12,1 10:35:23 12:19:47 
 19 Occhipinti Domenico ASD Atl. Petrulli 00340 01h 45m 38.07 11,9 10:35:23 12:21:01 
 20 Fosco Antonio Mario FIAT Atl. Termine Imerese 00303 01h 48m 59.48 11,6 10:35:23 12:24:22 
 21 Scrofani Andrea Libero 00483 01h 50m 46.29 11,4 10:35:23 12:26:09 
 22 Casablanca Antonio Libero 00471 02h 00m 47.99 10,4 10:35:23 12:36:11 


